Bod

iy |k
Hamburg.

Bih

d. Ver-
mitt.-Anst,

Nr.

Namen oder Firma.

Bezeichnung des Standes
oder Geschiftszweiges.

Wohnung
oder Geschiftsstelle,

1484

1409

1272

1184

129

1559

1096

1199

—_—
]

fe.

Te.

lc.

[a.

I1a.

I,

Bode, H. . Nachf..
(Inh. E.Carstensen)

Bodega Company,
The Continental

Dieselbe........

Bodega-Gesellschaft.

Bodega-Gesellschaft.

Bodenstein & Con-
sorten

Bicker, Georg &
W Berkefeld

Bohme, Joh. Aug. .

Butterlager en gros, Fett-
waaren fir Schiffsbedarf

Directer Linport NSpanischer
und Portugisischer Weine

Weinhandlung ... ... .00

Agentur- wud Maklergeschiift
ur Krichte und Gewirze

Musikalienliandlung

Schauenburgerstr, 32,

B R T
Bergstr. 29.

Brodschrangen 1012,

Ness, alte Bankhalle

Holstenplatz 7.

Deichstr. 47.

Borsen-Anbau, Zin. 33
gedottnet von Morg, ¥
bis Abends 8 Ul

Neuerwall 3.




	Einzelseite

