Rod			namourg.	Böh
Nr.	Nr. d. Ver- mittAnst.	Namen oder Firma.	Bezeichnung des Standes oder Geschäftszweiges.	Wohnung oder Geschäftsstelle.
1484	Ic.	Bode, H. F. Nachf (Inh. E.Carstensen)	Butterlager en gros, Fett- waaren für Schiffsbedarf	Schauenburgerstr. 32.
1409	Ic.	Bodega Company,		Bergstr. 29.
		The Continental		
1272	Ic.	Dieselbe		Brodschrangen 10-12.
1184	Ic.	Bodega-Gesellschaft.	Directer Import Spanischer und Portugisischer Weine	Ness, alte Bankhalle
129	Ia.	Bodega-Gesellschaft.	Weinhandlung	Holstenplatz 7.
1559	Ha.	Bodenstein & Consorten		Deichstr. 47.
1096	Ib.	Böcker, Georg & Wm. Berkefeld	Agentur- und Maklergeschäft für Früchte und Gewürze	Börsen-Anbau, Zim. 35 geöffnet von Morg. bis Abends 8 Uhr.
1199	Ic.	Böhme, Joh. Aug	Musikalienhandlung	Neuerwall 35.